2023 年 2 月 28 日

各 位

会社名 株式会社ビザスク

代表者名 代表取締役 CEO 端羽 英子

 (コード番号：4490  東証グロース)

問合せ先 執行役員 CFO ファイナンスグループ長

小風 守

 (TEL 050-3733-8513)

執行役員の職務管掌に関するお知らせ

当社は、2023 年 2 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の職務管掌を変更する旨の決

議をいたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 取締役および執行役員の職務管掌

（2023 年 3 月 1 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

日本共同代表 七倉
し ち く ら

 壮
たけし

執行役員

PF 事業部長

執行役員
日本共同代表 宮崎

みやざき

 雄
ゆ う

執行役員

事業法人部長

2． 本人事の目的

当社は、あらゆる業界・業種のビジネス経験を有する 190 カ国 54 万人超の知見を、新規事業開発、DX 推

進といった変革に挑む企業にマッチングするための多様なサービスを展開しております。

2022 年 11 月 2 日に当社ホームページに掲載した「海外 M&A 後の統合推進と国内事業のさらなる成長

を目指した 新経営体制への移行の決定に関するお知らせ」の通り、当社は、経営統合の推進と各拠点にお

けるさらなる事業成長を目指し、2023 年 3 月 1 日より新たな経営体制へ移行します。その一環として、当社

代表取締役 CEO 端羽は、グローバルな事業成長を担い、七倉と宮崎の両名は国内事業に集中して、その

成長を加速させる責任者となります。詳細は、当社ホームページに掲載している「日本共同代表就任のお知

らせ」（2023 年 3 月 1 日）をご参照ください。

以 上